

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Matematikk	Kroppsøving	Norsk	Samfunnsfag	Engelsk
2 9.10-9.55	Naturfag	Kroppsøving	Norsk	Matematikk	K&H
3 10.05-10.50	Norsk	Norsk	Ressurstime	Matematikk	K&H
4 11.25-12.10	Norsk	Engelsk	Fotografering	Samfunnsfag	Språk/ALF
5 12.20-13.05	Samfunnsfag	Valgfag	Matematikk	Utdanningsvalg	Naturfag
6 13.15-14.00	KRLE	Valgfag	Språk/ALF	Engelsk	Naturfag
7 14.10-14.55			Språk/ALF		

INFORMASJON

Ordenselever: 1) **Emina** (hente melk og frukt), 2) **Andrine** (tømme søppel) og 3) **John Kåre** (vaske tavle, feie og luften)
Fotografering onsdag i 4. time i Storsalen.

Fysisk aktivitet og helse skal ha ballspill og lek ute.

Mandag 4. til tirsdag 5. sept: Overnattingstur til Storestøl. Vi spaserer fra Vassmyra etter lunsj mandag og er tilbake før skoleslutt tirsdag.

Friluftsliv: Vi går tur til Nodeviga. Bading for de som har lyst 😊

Fravær: Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Yngve Skrede) eller faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

	LÆRINGSMÅL
No	Jeg kan utforske og prate om en novelle fra en annen tid. Jeg kan sammenligne to tekster.
Ma	Jeg kan beregne sannsynligheten for at én og flere hendelser skal skje.
Eng	Jeg kan lese, viderefremme og snakke om <i>setting, plot and characters</i> i fortellende tekst.
KRLE	Jeg har lært om ulike måter å tenke om rett og galt, bl.a. ansvarsetikk.
Samf	Jeg arbeider mot en paneldebatt ved å fordype meg i et politisk parti og finne argumenter i ulike lokale saker.
Nat	Jeg har kjennskap til ulike grunnstoffer og kan forklare grunnstoffenes plassering i periodetabellen.
Kropps-øving	
Eng f.	
Tysk	Jeg lærer mer om Berlin og severdigheter i Berlin Jeg kan mange ord og uttrykk for å beskrive været og jeg kan fortelle om "mein Traumwetter" (mitt drømmevær)
Spansk	Jeg kan si hva jeg og andre har på meg på spansk og beskrive klesplaggene med adjektiv. Jeg repeterer regler for adjektiv (plassering og bøyning i kjønn) og ubestemte artikler. Jeg kan bøye verbet "hacer" og fortelle om været.
Arbeidslivsfag	

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 minutter i boka di.	Les 15 minutter i boka di.	Les 15 minutter i boka di.	Les 15 minutter i boka di.	
NORSK		Gjør oppgave 1 på s. 50 i norskboka.			
MATTE			På its learning ligger det et dokument med fire oppgaver. Gjør disse, velg 1, 2 eller 3 prikker selv. Skriv opp oppgaven og vis utregning.		
ENGELSK				Finish the tasks about "Leading and following". We worked on these on Thursday. Answer the questions to the text "Rubyfruit Jungle" p. 13-15. You got these on Monday and are also to be found on Its learning. Pick 10 words from the text (p.13-15) and learn them. <i>Basic: Samme lekse som over, men du skal plukke ut 5 ord fra teksten "Rubyfruit Jungle" og lære dem.</i>	
SAMFUNN			Arbeid med å finne argumenter til det politiske partiet du skal representere i paneldebatten neste torsdag.		
KRLE			Gjør oppgave 6 s.17.		
NATURFAG				Les s. 149-152 og gjør oppgave 1-4 s. 167.	
MAT OG HELSE					
2. FREMMED-SPRÅK	<p>Spansk: Fredag: Du skal være ferdig med repetisjonsheftet, du får litt tid på skolen onsdag til å jobbe videre med det.</p> <p>Tysk: Fredag: Se gjennom filmene om været som du finner på its-learning. Fortell om din favorittårstid og ditt drømmevær. Kall teksten "mein Traumwetter" og lever den på its .</p> <p>Engelsk fordypning:</p>				